
別記様式４（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入札年月日 平成28年7月22日

工 事 期 間 約４ヶ月

入 札 方 式 場 所 東金市

概 要 種 別 管工事

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

東京北研(株) 2 ¥16,940,000 2 ¥16,300,000 2

株木建設工業(株) 1 ¥16,500,000 1 ¥16,000,000 1

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

東京北研(株) 2

株木建設工業(株) 1 落札

名 称 等

住 所

契 約 金 額

予 定 価 格

低入札価格調査基準価格

契 約 率

入札・契約状況調書

工 事 名 称

業 者 名
第 ２ 回 目 入 札 第 ３ 回 目 入 札

契 約 業 者 名

　警察学校浄化槽設備改修工事

一 般 ・ 指 名 ・ 公 募 型 指 名 ・ 工 事 希 望 型 指 名

　警察学校の浄化槽設備改修工事一式

第 １ 回 目 入 札

入 札 金 額

千葉市花見川区朝日ヶ丘５－２７－２４

¥18,600,000

¥17,500,000

¥16,740,000

¥17,096,400

¥15,500,000

97.9%

株木建設工業(株)

備 考

入 札 金 額

¥15,257,160

業 者 名
第 ４ 回 目 入 札 第 ５ 回 目 入 札 第 ６ 回 目 入 札

備 考

¥15,950,000


